
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/260/13 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. W budżecie powiatu na 2013 r. przyjętym uchwałą Nr XXVII/180/12 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzeskiego na rok 2013, z późn. zm., załącznik nr 3 

„Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 

do uchwały.  

§ 6. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 432.734 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2852



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/260/13  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2852



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/260/13  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2852



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVII/260/13  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
     
 Zmiany w planie przychodów budżetu    

    w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 415 380,00 724 123,00 2 139 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2852



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVII/260/13  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
     
 Zmiany w planie rozchodów budżetu    

    w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 837 997  1 553 355  2 391 352  

 

spłata kredytu w BGK w Opolu (Remont mostu w ciągu drogi Nr 1508 O i remont dróg 
powiatowych) 

0  1 553 355  1 553 355  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2852



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXVII/260/13  

Rady Powiatu Brzeskiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

      

       Plan przychodów i rozchodów   

       budżetu powiatu w 2013 r.  

      (po zmianach) w złotych 

PRZYCHODY ROZCHODY 

§  Kwota §  Kwota 

1 2 3 4 5 6 

950 inne źródła (wolne środki) 2 139 503  

992 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów, w tym: 

2 391 352  

Spłaty pożyczek 437 997  

952 
pożyczka w NFOŚiGW w Warszawie na zadanie 

"Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół  
Zawodowych nr 1 w Brzegu" 

684 583  
- spłata pożyczki w WFOŚiGW w Opolu (Ter-
momodernizacja budynku I LO i ZSE  
w Brzegu) 

196 272  

   
- spłata pożyczki w WFOŚiGW w Opolu (Ter-
momodernizacja budynku II LO w Brzegu) 

241 725  

   Spłaty kredytów 1 953 355  

   
- spłata kredytu w BGK w Opolu (Przebudowa 
pomieszczeń i Wykorzystanie energii BCM) 

400 000  

   
- spłata kredytu w BGK w Opolu (Remont 
mostu w ciągu drogi Nr 1508 O i remont dróg 
powiatowych) 

1 553 355  

Razem 2 824 086  Razem 2 391 352  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2852


		2013-12-23T14:16:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




